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ЗАСЕДАНИЕ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

01.03.2016 г. 

 

Резултати от гласуването 

 

1. Обсъждане на проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за съдебната 

власт, изпратен от Министерство на правосъдието за съгласуване. по раздел І  

Галина Карагьозова За     

Галя Георгиева За     

Мария Кузманова За     

Магдалена Лазарова За     

Соня Найденова За     

Калин Калпакчиев За     

Михаил Кожарев За     

Димитър Узунов За     

Румен Боев За     

Юлия Ковачева За     

Ясен Тодоров За     

Светла Петкова За     

Васил Петров За     

Юлиана Колева За     

Елка Атанасова За     

Даниела Костова За     

Лозан Панов     Въздържал се 

Гласували: 17  16 0 1 

 

Резултати от гласуването 

 

1. Обсъждане на проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за съдебната 

власт, изпратен от Министерство на правосъдието за съгласуване. по раздел ІІ  

Румен Боев За     

Мария Кузманова За     

Магдалена Лазарова     Въздържал се 

Галя Георгиева За     

Ясен Тодоров За     

Галина Карагьозова За     

Светла Петкова За     
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Соня Найденова За     

Лозан Панов За     

Калин Калпакчиев   Против   

Юлиана Колева За     

Михаил Кожарев За     

Юлия Ковачева За     

Елка Атанасова За     

Даниела Костова За     

Васил Петров За     

Гласували: 16  14 1 1 

 

Резултати от гласуването 

 

Допълнителна точка Проект на решение по предложение за подписване на 

Споразумение за партньорство по одобрен проект по Оперативна програма „Добро 

управление”  

Магдалена Лазарова За     

Лозан Панов За     

Васил Петров     Въздържал се 

Ясен Тодоров За     

Светла Петкова За     

Даниела Костова За     

Соня Найденова За     

Калин Калпакчиев За     

Юлия Ковачева За     

Елка Атанасова За     

Галина Карагьозова За     

Михаил Кожарев За     

Галя Георгиева За     

Мария Кузманова За     

Румен Боев За     

Гласували: 15  14 0 1 

 

Забележка. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя. 

 

Проверил: 

Гл.секретар Д.Тончев 

 


